Τη με αριθμ. πρωτ. 62785/24-11-2025 εισήγηση της Δ/νσης Επιχειρησιακού & 

Ψηφιακού Σχεδιασμού, Τμήμα Καταστημάτων & Διαφημίσεων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τους  υπ΄ αριθμ. 6437/2025 και 6438/2025 χρηματικούς καταλόγους βεβαιώθηκε το 

συνολικό ποσό των 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) με την υπ’ αρίθμ. 198/21/13-06-2025 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας (ΑΔΑ: ΨΣΠ2ΩΛΞ-ΘΩΦ) για “Επιβολή προστίμου 

λόγω παράνομης αφισοκόλλησης” στον MOROIANU FLORENTIN-PAUL STEFAN με ΑΦΜ 

195***318 για το έτος 2025. 

Μετά από έλεγχο της υπηρεσίας διαπιστώθηκε η εκ παραδρομής καταχώρηση ποσού στον